
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Друштво со ограничена одговорност за радио-дифузија Митаноски Веле СУПЕР РАДИО Охрид ДООЕЛ 

 

Медиум: 

РА Супер 

 

Сопственик на медиумот: 

Сашо Митаноски 100% 


